【出欠票】 ２０１３年３月１５日１６時（必着）

◇平成２４年度公益社団法人全国大学体育連合通常総会に

出席します    欠席します

（上記いずれかに〇をつけて下さい）

※ 総会出席者は、大学会員の場合、原則として、学長・理事長等の大学の

代表権者となります。代表権者以外の方が出席される場合、別紙委任状が

必要となります。

※ 欠席の場合は、下記いずれか一つの書類を返信用封筒に同封のうえご提

出ください。

 １ 別紙「議決権代理行使書」（冒頭の提出期限に遅れると議決権行使が認められ

ませんのでご注意ください。）

 ２ 別紙「委任状」（代理人の出席による議決権の代理行使）

※ いずれも提出されない場合は、本総会で議決権を行使することはできま

せん。

※ 双方の書面を出された場合、代理人が総会に出席した時点で、委任状を

有効なものとして扱います。

◇公益社団法人全国大学体育連合６０周年記念祝賀会

出席します  欠席します

                   （いずれかに〇をつけて下さい）

大学名

御氏名